REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr. Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-510, Website: www.hidaz.gov.al, E-mail; info@hidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
=, dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
~ pasurive, t& detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJERMENI

25.03.2013

Né bazé t€ nenit 971, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk &éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

kryerjes sé Vepr;_mlt vlgren né leké apo né ‘va_lute qe pasqyrohet né dokumentacmm_n_ _qe dls_ponom, g:mnmn e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar piesén takuese gé zdt‘éroni té g:do 110j

pasurie® €. rebglstruar ose jo né regjistrat publike, per perludhen nga deklarimi i meparsh

té viti té dekiarnmt

Dokumenta

} ehste 6.677 leke.

| Nr: | Pérshkeinii i pasurisé dhe burimi i krijimi¢ | Viera me shifra dhie me fialé | Pjesang % | justifikues
1 | Liogaria ne me gjendje - 5.910.145 leke flete 3
me 31.12.2011 ne vleren 5.910.145 Lek | pesmilion e
eshte pakesuar dhe gjendja me 31.12.2012 | peptegindedhictemije ¢
eshte 80.96 leke. njeqind e dyzet e pese
{2 | Llogaria e mesiperme  ka kaluar ne + 364.637 leke
depozite ne dhe | Tregind e gjashtedhjet e
giendja me 31.12.2012 eshte ne vleren | katermije e gjashteqind e
6.274.782 leke + interesat . tridhjet e shtate leke
| 3 Depozita ne ne + 496.299- leke 2 flete
' 31.12.2012 eshte ne vieren 9.249.371 | katergind e nentedhjet e
leke / shtesa nga interesat eshte | gjashte mije e dyqgind e
496.299 leke. nentedhjet e nente leke
|4 Llogari rrjedhese e pages ne 1.089.875 leke 2 flete
Bank , giendja me 31.12.2012 eshte ne Njemilione e tetdhjet
vleren 1.089.875 leke. enente mije e tetqinde
shtatdhjete pese leke
5 | Llogaria rrjedhese ne nga 2 flete
pagat nga mesimdhenia tek U, 6.677 leke
Justiniann , giendja me 31.12.2012

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg (& vecani€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIE

I Pershkruam holleﬂsht ndrvshlmet (shtesa dhe pake51me) ue*llo;m, smerfaqen, adresen ku ndodhen mumentm e

INe ';iégsﬁkr;nﬁ_fij_pasur_is‘é-fdhe'bmmi{i-kja;ij.imi_t | Vl_c_l_'a__r_ne hifts dhe e fiale Pjesané % 5Just1ﬁkues
G L N
|6 Liogari rrjedhese ne  emer  te
bashkeshortes ne 142.905 Flete 1
giendja me 23.11.2012 ne shumen Njeqindedyzetedy mije e
142.905 leke nentqind e pese
Blere autoveture tip Citroen me targa
me vlere 200.000 leke ne 200.000 leke Flete |
emer te djalit , me burim nga te Dyqind mije
ardhurat familjare .
Bashkelidhur Kontrata e Shitblerjes Nr.
08.06.2012
8 | Blere autoveture me g D
me viere 500.000 leke , me te ardhurat 500.000 leke Flete 1
familjare Peseqind mije
Bashkelidhur Kontrata e shitblerjes Nr.
28122012
9 | Shtuar gjendja cash nga te ardhurat e 1.500.000 leke
bashkeshortes ne shumen 1.5 milion Njemilion e
leke. Giendja me 31.12.2012 eshte 4.5 peseqindmije
| milion leke.

* Objekti i deklarimit (Nem 4, gé€mma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 16.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t€ huay;

~_ Emri, Mbiemri; Nénshkrind /) it L
| ARTAN GJERMENI
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Nése ky format éshié [ pamjufiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é &j.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruam holle'snsht te arc’lhurat pér vitin, hga p'a'ga ose pjesemarrja né borde komlsmne e gdo angazhim e

emertlmm € mstltucmmt orgamzates apo akt:wteht nga ku jané siguruar té ardhurat adresa , Ir. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksmmn natyrén e angazhimlt nga deklarimi i

meparshem deri mé 31 dhjetor té vmt té deklarimit.

| Pérshkrimii té ardhﬁr#'vg

Shuma e té ardhurave té¢
kriguara né ieke apo ne

fjale)

Dokumenta

| justifikues

(Nr. Fletéve)

Te ardhurat ngé paga ne funksionin e g}yqtarltne
Tirane
vo: kthyer ne depozite bankare tek

1.089.875 leke
Njemilion e tetdhjete
nente mije e tetqind e
shtatdhjet e pese leke.

flete 2

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si notere

3.441.683 leke
Tremilion e katergind e
dyzet enje mije e
gjashtedhjet e tetdhjete
¢ tre ieke.

Pasqyra
financiare

TFlete 4

| Te ardhura nga mesimdhenia tek U. Justianiani

16.313 leke
Gjashtembedhjet mije €
treqind e trembedhjet

flete 2

Te ardhura nga geraja e dyganit ne Tirane me sip.
40m?2
Paragitur kontrata ne ILDKP

120.000 leke
Njeqind e njezet mije

Te ardhura nga geraja ¢ zyres ne Tirane me sip. 38m?2
Paragitur ne [LDKP

120.000 Jeke
Njeqind e njezet mije

Te ardhura nga geraja e zyres ne Lushnje
Paraqitur ne ILDKP

210.000 leke
Dyqind e dhjet mije

~ Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi

| ARTAN GJERMENI
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Nése ky format shié | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tif.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendif, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit té deklarmit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘Pershkruam hollesmht qelhmm ¢ detyrimit financiar, shumen ‘totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe té
mbarimit té defvrmut (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kred;te bankare shumen e kredisé
(principal), kohezgjatjen (muap/wti) dhe késti mujor. -

Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit

1 ; S _ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
" Pérshkrimi i detyrimeve o deri né 31 dhjetor té deri né€ 31 dhjetor t€ | justifikues
: o e : | vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me,qs.hlfra dhe fjalé) (me shifra dhe f’ jalé) -
|
]
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emrl’ Mbiemri, Nenshkrgggl ﬁ i / /

i€ plotésoni né fotokopje té 1ij. FARTAN GJERMENI //a / MV [
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| REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.at

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve
financiare {€ t& zgjedhurve dhe (€ disa n€punésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligiit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detynmeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKP-sé, g€ t€ verifikojné né té gjitha subiektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynmet financiare, qé ckzistojn€ né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja  Anila Kristaq Gjermeni , bashkéshort/e il
Emér, Atési, Mbiemér fé¢mijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fEmijé madhoré té€ ndaré nga prindérit (]

e Subjektit ARTAN SOKRAT GJERMENI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi T

i Anila Gjermeni dwﬂ@)

A

il
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Insf)ekton' 1 Pérgjithshem 1 ILDKP-s€, g€ té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Sokrat Artan Gjermeni , bashkéshort/e Ul
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit X
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindeérit []

e Subjektit ARTAN SOKRAT GJERMENI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se: AJWM mwﬁe@ Citroen OCQ.G/ S/mawf
@' L JZQQM‘& 169 had &:J)ow

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

 Empi, Mbiemwi, Nenshkriml,
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